
COMUNE DI COLLI DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Registro Generale n. 68

COPIA
   ___________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AREA ECONOMICA-FINANZIARIA-TRIBUTI

Numero  19   Del  28-01-2020

Oggetto:AFFIDAMENTO E IMPEGNO SPESA WIND TRE SPA SERVIZIO
TELEFONIA MOBILE CELLULARI IN DOTAZIONE ANNO 2020

CIG: ZD62BBD8E3

L'anno  duemilaventi il giorno  ventotto del mese di  gennaio,

RITENUTO dover provvedere, anche per l’anno 2020, all’assunzione preventiva di
impegni di spesa per fronteggiare l’onere finanziario per il servizio di telefonia mobile
per i cellulari in dotazione dei dipendenti comunali, calcolati sulla base dei consumi e
dei costi sostenuti nell’anno 2020;

Dato atto che è stata svolta un’indagine di mercato dalla quale l’offerta della società
Wind Tre spa è risultata essere quella economicamente più vantaggiosa;

RITENUTO pertanto opportuno affidare alla Società Wind Tre spa CF. 02517580920 il
predetto servizio e impegnare le somme necessarie al pagamento delle relative utenze
per l’anno 2019, ripartendo la spesa nei capitoli del bilancio corrente, in corso di
formazione, come da seguente prospetto:

CAPITOLO WIND TRE SPA

82/2 2.635,20

VERIFICATA la regolarità contributiva delle predetta Società come da DURC Prot.
INAIL n.19404296 rilasciato in data 02.12.2019 con scadenza validità il 31.03.2020;

DATO ATTO che è stato attribuito, per la fornitura di cui sopra, il CIG: ZD62BBD8E3;

VISTI:
l’art.125 del D.Lgs.163/2006 ed in particolare il comma 11, ultimo periodo;

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 19 del 28-01-2020  -  pag. 1  -  Comune
di Colli del Tronto



l’art.18 del D.L. 22.6.2012 convertito con modificazioni nella legge 7.8.2012,

n.134;
l’art.107 del D. Lgs. 18.8.2000, n.267;

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del
Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

Di affidare alla società Wind Tre spa CF. 02517580920 il servizio di telefonia mobile
per i cellulari in dotazione dei dipendenti comunali per l’anno 2020;

DI IMPEGNARE la spesa presunta per la fornitura di cui in premessa sui capitoli di
spesa del bilancio corrente, in corso di formazione, per un totale complessivo di Euro
2.635,20;

DI IMPUTARE la spesa di complessivi € 2.635,20 sui capitoli di bilancio corrente, in
corso di redazione, come indicato nel seguente prospetto, nel rispetto della vigente
normativa:

CAPITOLO WIND TRE SPA

82/2 2.635,20

Di provvedere, previa accettazione delle fatture e per ragioni di efficienza
amministrativa, al pagamento delle stesse senza ulteriore formalità poiché l’adottando
provvedimento contiene tutti gli elementi identificativi e costitutivi dell’obbligazione
che si va ad assumere (soggetto creditore, ragione del credito e somma da pagare);

DARE atto che:

E’ stata verificata la regolarità contributiva delle predetta Società come da

DURC Prot. INAIL n.19404296 rilasciato in data 02.12.2019 con scadenza
validità il 31.03.2020;
E’ stato attribuito, per la fornitura di cui sopra, il CIG: ZD62BBD8E3.

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 19 del 28-01-2020  -  pag. 2  -  Comune
di Colli del Tronto



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D.Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la
copertura finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi
dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Ha espresso parere Favorevole

Addì, 28-01-2020
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

===========================================================================
N. reg. 88  lì 28-01-20
La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line
comunale.

         F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

===========================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
28-01-20 al 12-02-20

                                                   F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
Colli del Tronto, Li   13-02-20                           DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

===========================================================================
Il  presente  atto  è  conforme  all'originale  da  servire  per  uso amministrativo.

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, Li 28-01-20                   ___________________________________

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 19 del 28-01-2020  -  pag. 3  -  Comune
di Colli del Tronto


